СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27.05.2016
	№ 101

п.Октябрьский
	Об установлении срока приведения муниципальных программ в соответствие с решением о бюджете Октябрьского  сельского поселения

В соответствии Федеральным законом от 30.03.2016 N 71-ФЗ "О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации"
Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Муниципальные программы Октябрьского сельского поселения подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете Октябрьского сельского поселения   не   позднее трех месяцев со дня  вступления в силу  решения  о  бюджете  на  текущий  год.

2.  Контроль за выполнением данного решения возложить на финансовый  орган  Администрации  Октябрьского сельского  поселения.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Октябрьского сельского поселения                                       С.П. Смирнов